Deliberatum est.

,{, Siquidem Pars A. Praetensionem ter mille florenorum
contra praetensam Partem 1.. formaret; esto quidem non
nisi bis mille florenos, semet numerasse hactenus compro-
bare (absque contradictione) potuisset. Quoad florenos vero
reliquos mílle, Pars quidem A. totidem (inclusis etiam flor.
300 pro Interesse imputatis) semet numerasse; praescripta
vero Pars I. florenos non nisi 352 inclusis autem florenis
300 pro Interesse imputatis florenos 652 solutus esse aff'ir-
masset. Quo vero ad florenos 348 exceptionern non nume-
ratae pecuniae allegasset, id ipsumque authenticis etiam
Recognitionibus Pars 1. id totum non suo, verum Patris sui
-Simonís, quippe Michl nomine semet egisse, taliterque In-
strumentum duntaxat praevio in passu fuisse assereret;
Sed et Judaeus Cajus (?), coram praesenti Judicio persona-
liter constitutus 1000 florenos, non Simoni Hirschl, verum
Patri ejusdem Simoni Michl ex comissione ipsius Partis A.
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semet, in duobus Terminis numerasse declarasset. Pars e
contra A. Testimoniis tam Dni Georgii Meder, civis Poso-
níensis, florenos 1000 ex assignatione ejusdem Partis A. non
Simoni Michl, Patri, verum Simani Hirschl filia, ad ratío-
nemque ipsius, sémet numerasse, scripto attestantis, quam
et Dni Weingruber civis itidem Posoniensis, nomine dicti
Sírnonis Hirschl Partem A. 'super Exolutione centum viginti
quatuor floren. admonentis edoceret. Taliterque semet ambo
in perceptionem dictae Pecuniae immisissent? Summam
Iiquidatam, utpote florenos 2652. tantum (ea sub conditione:
si Simon Michl, uxor Levia, et Simon Hirschl filius, Hebraei
solenne juxta Ritum ipsorum in Synagoga eorundem Jura-
mentum super eo deposuerint: quod ex restantibus .ad flo-
renos 3000 trécentis quadraginta octo florenis Pars A.flo-
renus centum, ipsis non deposuerit) In una quidem medie-
tate, per filium Simonem Hirschl, in altera vero per Patrem
Simonem Michl Parti A. exolvendam venire. Actum .Posonii
Diebus et Anno ut supra.

L. s.
Ladislaus Szöreny El. Ep. Dulcinen. mp.

L. S.

Adalbertus Sándor mp.
Judices Arbit.

Praesentem cop iam cum suo vero et genuino originali
collatam, eidernque in omnibus punctis et clausulis confor-
mem esse repertam testor. Viennae die 6. Men. Junii 1728.

Adamus Niczky Inclytae Tabulae Partium Regni
Hungariae Transdanubien. Districtua'lis Judlicae

Assesser L. S.

Orsz, Levélt. Ad. Cone. Exp. 1728 November Nrs. 15.

36+
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329.

Bécs 1728 április 22. A király megtiltja, hogyabazini ma-
gisztrátus a Hirsclil Márkus ellen hozott és [elebbezés alatt
levő ítéletét végrehajtsa, hanem várja be annak visszaérke-

zését a felü/vizsgáló bíróságtói.

Carolus VI. etc.

Prudentes et Circumspecti Fideles Nobis dilecti, Mar-
cus Hirschel Judaeus qualiternam coram Nobis queruletur
in eo quod licet Ipse in oerta causa Paulovícsiano-Nagyíana,
contra eundem coram FOTOVro Magríali promota SUCCUll1-

beret, sententiam vram, maturioris Hevísionis gratia ad
suam Competentiarn suo modo appelasset, Caaque eadem
per Vos etiam eo transmissa extitisset, ac etiam nunc ibidem
in Foro Revisorio haereret. nihilominus tamen Vos non
expectata ejusmodi Caae Appellatae Remissionae, Senten-
tiam Vram in partibus latam, Terrnino etiam, sex hebdo-
madarum et trium dierum. jam eatenus praefíxo, Execu-
tíone mancipare velletis, ex hisce annexo demisso Ejusdem
Memoriali uberius percepturi estis. Quo in passu Vobis
hisce benigne committimus et mandamus, quatenus com-
perto eo, quod memorata Pars succumbens, Appellatam
praevio mododnterpositarn intra fatale tempus, nempe tri-
m.estre spatiumprosecuta fuerit; Vosque eandem ad Forum
Revisorium transmíserítís, et conséquenter mora et culpa
non suhsecutae hactenus ab inde Causae Remissionis in
antelatum Supplicantem derivari non possit, Eundem prae-
tacta Executione nullatenus gravare, verum a Remissione
praenotatae Causae et Sententiae Vrae ulterius quoque prae-
stolari debeatis et teneamini. S. n. f. Gratia in reliquo etc.
Datum in Civitate nra Vienna Austrdae die 22 Aprilis 1728.

Jaszovicz,

Or sz. Levélt. Conc. Exp. 1728 Aprilis Nrs. 57.
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330.

La'xenburg 1728 május 10. A Helytartósággal közöltetik,
ho~y Pest vármegyének a fogságban tartott Jakab Israelt

szabadon kell bocsátani.

Carolus VI.
Rendmi etc. Ad dernissam Fidelitatum Vrarum Reprae-

sentationem ratione Judaei Jacob Israel in Carceribus Cot-
tus Pestiensis constituti, sub Dato 16ae praeteriti Mensis
Januarii Nobis factam. hisce benigne rescríhendum esse
duximus, ut idem captivus liber dimittatur, eidernque serio
injungantur, ne diutius dn praefato Regno nostro Hungariae
subsistat. verum eo, unde ipse oriundus esset, in Ducatum
nempe nrum Silesiae sernet recipere debeat. Quod ipsum
Fddelitates Vrae dido Comitatui ulterius ad effectum inti-
mare noverint. Gratia et clementia nra etc. Datum in Castro
nro Laxenburg die 10 Maji 1728.

Orsz. Levélt. Conc. Exp. 1728 Majus Nrs. 28. és 75.